
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEC - PIBEC Nº 02/2022

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS

O Coordenador de Programas e Projetos da PROEC/UFLA, no uso de suas atribuições

Resolve:

Divulgar a retificação do resultado da avaliação dos recursos contra o resultado 
preliminar do Edital PROEC - PIBEC Nº 02/2022:

Candidato Resultado do Recurso
Nº de matrícula Deferido/Indeferido

201720789 Indeferido
201811341 Indeferido
201910395 Indeferido
202010784 Indeferido
202010952 Indeferido
202110666 Deferido

Lavras, 3 de maio de 2022

Danton Diego Ferreira

Coordenador de Programas e Projetos


